Klasse:

Spielort:

Gastgeber:

Pass-Nr.

040066
100631
100628
106170
132581
100629
100634
027488

Diff.: 55

Hessischer Kegler- und
Bowling Verband e.V.

Manner / Landesebene / Gruppenliga 2

Spielleiter: Margit Kohler; E-Mail: margit@it-koehler.de

Kultur u. Sportzentrum (Martinsee), Heusenstamm

KSV Grun-Weiss Offenbach

Name, Vorname
Vuko, Filip

Horner, Norman
Klein, Klaus
Schmitt, Patrick
Zerfaly, Michael
Ripberger, Manfred
Schmidt, Matthias

Bochmann, Tom

Ja Nein

Material in Ordnung: X

Gastgeber: Ripberger, Manfred

Jahrgang
1975

1965
1957
1989
1972
1964
2016
1971

Volle

611
599
574
620
635
640

3679

Abr

302
285
229
280
281
316

1693

Ja Nein

Péasse in Ordnung: X

Fe

13

11
12

51

Telefon: 06152-960326; Fax: 06152-960327

Gesamt

913
884
803
900
916
956

5372

Protest:

Aufsicht:

Datum:

Gast:

04.03.2017

Spielbeginn: 12:01

Pass-Nr. Name, Vorname

D 106163 Gotz, Jurgen

D 132457 Heinemann, Denis

D 051908 Leps, Reiner

D 067071 Sieland, Norbert
D 106674 Trajgerman, Wolfgang

D 106169 Schierz, Peter

Ja Nein

X Verletzung:

KSC Hainstadt 2

Ja Nein

Spielnummer:

Spielende:

Jahrgang
1962

1989
1958
1956
1961
1966

Verwarnung:

Gast:

Volle

582
627
608
579
562
620

3578

Ja Nein

X

Spielbericht

Saison 2016-17 / 16. Spieltag

77
17:51
Abr Fe Gesamt
296 3 878
290 7 917
287 18 895
259 14 838
322 10 884
285 9 905
1739 61 5317
Ja Nein
Sonstiges: X
Anlagen



KSV Grun-Weiss Offenbach

Name
Vuko, Filip

Name

Horner, Norman

Name

Klein, Klaus

Name
Schmitt, Patrick

Name
ZerfaB, Michael

Name

Ripberger, Manfred

Name
Schmidt, Matthias

Durch-

gang \ R FW G
1 159 81 0 240
2 148 63 2 211
3 145 79 0 224
4 159 79 2 238
611 302 4 913
Durch-
gang \ R FW G
1 146 71 2 217
2 133 90 0 223
3 154 53 8 207
4 166 71 3 237
599 285 13 884
Durch-
gang \ R FW G
1 154 54 3 208
2 143 50 2 193
3 148 72 0 220
4 129 53 2 182
574 229 7 803
Durch-
gang \ R FW G
1 163 86 4 249
2 162 63 1 225
3 154 62 4 216
4 141 69 2 210
620 280 11 900
Durch-
gang \ R FW G
1 148 61 7 209
2 158 62 3 220
3 161 63 0 224
4 168 95 2 263
635 281 12 916
Durch-
gang \ R FW G
1 167 70 2 237
2 148 90 1 238
3 164 88 0 252
4 161 68 1 229
640 316 4 956
Durch-
gang \ R FW G
1 0
2 0
3 0
4 0
0 0 0 0

KSC Hainstadt 2

Name

Gotz, Jirgen

Name

Heinemann, Denis

Name

Leps, Reiner

Name
Sieland, Norbert

Name

Trajgerman, Wolfgan

Name

Schierz, Peter

Name

Durch-

gang \ R FW G
1 143 63 1 206
2 140 81 0 221
3 152 72 2 224
4 147 80 0 227
582 296 3 878
Durch-
gang \ R FW G
1 162 72 1 234
2 154 67 2 221
3 159 71 3 230
4 152 80 1 232
627 290 7 917
Durch-
gang \ R FW G
1 159 62 2 221
2 155 98 2 253
3 138 60 5 198
4 156 67 9 223
608 287 18 895
Durch-
gang \ R FW G
1 149 79 2 228
2 141 69 4 210
3 141 61 5 202
4 148 50 3 198
579 259 14 838
Durch-
gang \ R FW G
1 132 80 2 212
2 137 79 2 216
3 142 79 3 221
4 151 84 3 235
562 322 10 884
Durch-
gang \ R FW G
1 141 80 2 221
2 169 71 0 240
3 155 62 4 217
4 155 72 3 227
620 285 9 905
Durch-
gang \ R FW G
1 0
2 0
3 0
4 0
0 0 0 0




